Peter Ficza, rodné priezvisko Ficza, dátum narodenia 18.01.1960, rodné číslo 600118/6092, 
adresa trvalého pobytu  Pod baštou 10261/5, 940 01 Nové Zámky, občan Slovenskej republiky.   

Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je vo výške 30,- € za 1 m² (slovom: Tridsať eur), t.j. celkom vo 
výške 10.350,-  € (slovom: Desaťtisíctristopäťdesiat eur), pričom žiadateľ nadobudne nehnuteľnosť do svojho 
výlučného vlastníctva v podiele 1/1 k celku. 

Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom Obce Komoča sú verejne dostupné na webovej stránke Obce 
Komoča: Zásady hospodárenia s majetkom obce Komoča - Oficiálna stránka obce Komoča

[...]

Komoča a pridelený k parcele č. 827/184. 

v prospech: Ing. Peter Ficza, rodné priezvisko Ficza, dátum narodenia 18.01.1960 rodné číslo 600118/6092 
adresa trvalého pobytu  Pod baštou 10261/5, 940 01 Nové Zámky, občan Slovenskej republiky za kúpnu cenu vo 
výške 10.350,- € (slovom: Desaťtisíctristopäťdesiat eur), pričom žiadateľ nadobudne nehnuteľnosť do svojho 
výlučného vlastníctva v podiele 1/1 k celku. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že sa jedná o prevod majetku obce  podporujúci všeobecne 
akceptovateľný verejnoprospešný účel, ktorým sa rozumie usporiadanie vlastníckych a užívacích práv.